

Protokół nr 6/2024

ze wspólnego posiedzenia

Komisji Rewizyjnej, Komisji Gospodarki Komunalnej i Spraw Obywatelskich, Komisji Kultury, Oświaty i Sportu, Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu oraz Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji

w kadencji 2024-2029

z dnia 22 października 2024 r.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, Komisji Gospodarki Komunalnej i Spraw Obywatelskich, Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 24.09.2024 r.
3. Analiza sprawozdania finansowego i działalności spółek z terenu Gminy i Miasta Wyszogród (ZGK w Wyszogrodzie sp. z o.o i Fresh Market Wyszogród sp. z o.o.).
4. Propozycje inwestycji do budżetu na rok 2025.
5. Omówienie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie obrad.

Pkt 1

O godz. 11.00 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Wanda Boszko otworzyła wspólne posiedzenie: Komisji Rewizyjnej, Komisji Gospodarki Komunalnej i Spraw Obywatelskich, Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, Komisji Kultury, Oświaty i Sportu, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodnicząca Komisji przywitała:

- Przewodniczącą Rady GiM Wyszogród Panią Joannę Misiakowską,
- Sekretarza GiM Wyszogród Panią Wioletę Dobrowolską,
- Skarbnik Gminy i Miasta Wyszogród Pania Bogumiłę Laskowską,
- Prezesa Zarządu ZGK w Wyszogrodzie sp. z o.o. Justynę Plichcińską,
- Radnych, Sołtysów, Przewodniczących Zarządów Osiedli, pracowników Urzędu,

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji odczytała porządek obrad i zapytała, czy ktoś chce wnieść zmiany do porządku obrad.

Wobec braku uwag, Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

Błaszczyk Arkadiusz – „za”

Boszko Wanda - „za”

Buczyński Radosław- nieobecny

Dominikiewicz Barbara- „za”

Janas Ewa- „za”

Kiedrowska Karolina- „za”

Majewski Piotr – nieobecny

Misiakowska Joanna – „za”

Panek Agata- nieobecna

Pydyniak Elżbieta- „za”
Skopczyński Bartosz- nieobecny
Stelmach Marcin- „za”
Sumska Paulina- „za”
Szymerska Marzena-„za”
Tatarka Magdalena- nieobecna

Wyniki przedstawiają się następująco:

„Za” - 10 głosów,

„Przeciw” - 0 głosów,

„Wstrzymujących”- 0 głosów

W wyniku przeprowadzonego głosowania radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad.

Pkt 2

Kolejno, Przewodnicząca Komisji poinformowała, że przejdziemy teraz do przyjęcia protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji z dnia 24 września 2024 r. Wobec braku uwag, zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem.

Błaszczyk Arkadiusz – „za”

Błaszczyk Arkadiusz – „za”

Boszko Wanda - „za”

Buczyński Radosław- nieobecny

Dominikiewicz Barbara- „za”

Janas Ewa- „za”

Kiedrowska Karolina- „za”

Majewski Piotr – nieobecny

Misiakowska Joanna – „za”

Panek Agata- nieobecna

Pydyniak Elżbieta- „za”

Skopczyński Bartosz- nieobecny

Stelmach Marcin- „za”

Sumska Paulina- „za”

Szymerska Marzena-„za”

Wyniki przedstawiają się następująco:

„Za” - 10 głosów,

„Przeciw” - 0 głosów,

„Wstrzymujących”- 0 głosów

W wyniku przeprowadzonego głosowania radni jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Pkt 3

Następnie, Przewodnicząca Komisji poinformowała, że przechodzimy do kolejnego punktu porządku obrad tj. Analizy sprawozdania finansowego i działalności spółek z terenu Gminy i Miasta Wyszogród (ZGK w Wyszogrodzie sp. z o.o i Fresh Market Wyszogród sp. z o.o.). Dodała, że sprawozdanie zostało przesłane na skrzynki mailowe radnych, poprosiła o zadawanie pytań i przekazała głos Pani Justynie Plichcińskiej.

Sprawozdania stanowią załączniki do protokołu.

Przewodnicząca Rady zapytała o zobowiązania i czy w stosunku do spółki są zobowiązania. Pani Prezes odpowiedział, że bilanse są robione na koniec roku sprawozdawczego, zobowiązania są regulowane w terminie. Faktury wystawiane są na dzień ostatni miesiąca. Kontrahenci nam wpłacają swoje zobowiązania. Większych należności nie mamy. Zysk 3 tys., netto, w stosunku do ubiegłego roku jest mniejszy. Koszty w 2022 r. koszty paliwa były mniejsze niż w 2023.

Radna Pydyniak zapytała o administrowanie budynkami w Grodkowie, co wchodzi w skład tej administracji. Pani Plichcińska odpowiedziała, że koszty tej administracji to 600 zł miesięcznie. Mieszkanka zgłasza, że woda na 2 piętrze nie dociera. Gdzie ona to może zgłosić. Musi zgłosić do Zarządu Wspólnoty. Nawet jeśli jest gminne mieszkanie, zgłasza to do zarządu wspólnoty. Przewodnicząca Rady zapytała o budynek w podwórku przy Płockiej, czy został zrobiony. Pani Plichcińska odpowiedziała, że jest planowane na listopada i my to będziemy wykonywać.

Radna Dominikiewicz zapytała o budynek na Klasztornej 13, dokładnie o szczyt tego budynku. Mieszkańcy dbają o ten budynek, mieszkania są wyremontowane. Pani Plichcińska odpowiedziała, że nie otrzymała zgłoszenia na ten temat.

Przewodnicząca Rady zapytała o koszt rady nadzorczej w spółce, Pani Plichcińska odpowiedziała, że 9200 zł na rok.

Radna Pydyniak zapytała o wejście do świetlicy, tam jak furtka, tam jest załamanie terenu i stoi woda po większych opadach.

Przewodnicząca Rady zauważyła, że usług budowlanych zleconych spółce w poprzednim roku było dużo mniej. Zapytała o czynsz użytkowy.

Pani Plichcińska odpowiedziała, że w tym czynszu użytkowym jest czynsz dzierżawy sieci wodociągowej i czynsz za sklep Sandra na Rębowskiej.

Radna Dominikiewicz powiedziała, że jest pełna uznania dla nowego Zarządu i dla nowej Pani Prezes. Pracownicy są odpowiedzialni, zorganizowani.

Pani Plichcińska przedstawiła po krótko sprawozdanie spółki Fresh Market Wyszogród. Głównym przychodem spółki jest wynajem lokali na ul. Płockiej 12 i Płockiej 29.

Przewodnicząca Rady zapytała, czy autobusy jak się zatrzymują wnoszą opłatę z korzystanie z dworca.

Pani Plichcińska powiedziała, że pieniądze z tego tytułu trafiają też do gminy. Na koniec kwartału jesteśmy obciążani notą z Gminy i jest to nasz przychód i jednocześnie koszt.

Pkt 4.

Przewodnicząca Komisji powiedział, że przechodzimy do kolejnego punktu porządku obrad, tj. Propozycji inwestycji do budżetu na rok 2025.

Radna Dominikiewicz powiedziała, że na pewno sołtysi, radni, szkoły zgłaszali swoje zapotrzebowania do budżetu, najlepiej byłoby przedstawić je i wybierzemy te, które są

priorytetowe i realne do zrealizowania.

Pani Sekretarz powiedziała, że dużo jest rzeczy bieżących, dużo jest inwestycji, które są w trakcie i będą realizowane jeszcze w kolejnym roku. Wnioski też będą się cały czas ukazywać.

Przewodnicząca rady zapytała co będzie kontynuowane w przyszłym roku.

Pani Sekretarz powiedziała, że z zadań wieloletnich mamy: Modernizację oczyszczalni ścieków w Grodkowie, która jest w fazie projektu, a później będzie w fazie realizacji.

Pani Skarbnik powiedziała, że w zadaniach wieloletnich na rok 2025 mamy dokończenie szkół i Modernizacja oczyszczalni ścieków to 285 tys. zł pod warunkiem, że to co mamy zaplanowane na rok bieżący będzie zrealizowane, jeśli nie, będą musiała to przenieść na rok kolejny. Jeśli chodzi o szkoły to na 2025 r. mamy 3 379 285 zł, z tym że ma to być skończone do czerwca 2025 r. Wkładu własnego musimy wnieść 51 tys, do Grodkowa 103 tys. zł. Musimy pamiętać, że mamy zadania obowiązki, które musimy zrealizować. Bieżące utrzymanie, na które skradają się wynagrodzenia, mamy jednostki budżetowe, szkolne, które pochłaniają ogromne pieniądze. To jest prawie 15 mln na wynagrodzenia. Subwencji dostaliśmy 9 mln, udziały w podatkach to 13 mln. Tutaj musimy zabezpieczyć środki na wynagrodzenia. Bieżące utrzymanie budynków i bieżące opłaty np. programy komputerowe, antywirusy. Musimy mieć środki na opracowanie planów zagospodarowania i Planu Ogólnego, do którego sporządzenia zobligowane są wszystkie Gminy.

Pani Sekretarz powiedziała, że mamy dużą inwestycje w Kobylnikach jak budowa Hali Sportowej Olimpia, musimy mieć zabezpieczone ok. 800 000 tys. zł wkładu własnego Gminy. To też generuje koszty.

Przewodnicząca Rady zapytała, jaka będzie dotacja z Ministerstwa Sportu, Pani Sekretarz odpowiedziała, że ok. 2.5 mln złotych.

Pani Sekretarz dodała, że mamy do dokończenia drogę w Rakowie. Żeby dokończyć te sprawę, musimy prawnie uregulować te drogę. Ogólnie w Gminie jest problem z własnościami dróg, nie spełniają norm konkursowych. Niektóre mają 5 m, za chwile 2 m.

Przewodnicząca Rady zapytała o Chmielewo i jakie to będą koszty dla Gminy. Pani Sekretarz odpowiedziała, że było pierwsze tyczenie, ale nie zostało zakończone, żebyśmy mogli złożyć wniosek, musimy mieć wytyczoną drogę. Pani Sekretarz powiedziała, że po 7 listopada będzie wiadomo coś więcej.

Pani Skarbnik powiedziała, że od następnego roku zaczyna się wykup obligacji i te środki musimy zabezpieczyć, tj. 800 000 tys. zł. Pani Skarbnik powiedziała, czy Państwo planują podwyżkę podatków i opłaty za odpady, ponieważ z wstępnych wyliczeń wynika, że nie zamkniemy się w tej kwocie, która w tej chwili obowiązuje. Pani Skarbnik przedstawiła stawki opłaty z odpady w okolicznych gminach. Wstępna informacja od Pani Prezes dotyczyła stawki w granicach 30-33 zł za odpady.

Przewodnicząca Rady zapytała ile jest zadłużenia z tytułu opłaty za odpady u mieszkańców. Pani Skarbnik odpowiedziała, że nie ma w tej chwili przed sobą tej kwoty, Pani Prezes Plichcińska też nie ma o tym wiedzy, ponieważ to Urząd Gminy zajmuje się tą kwestią.

Wywiązała się dyskusja na temat problemu braku opłat za odpady.

Radny Stelmach powiedział, że oczywiście problemem jest że ludzie nie płacą za odpady, ale problemem jest także to, że mamy coraz większą ilość odpadów niesegregowanych, bo za to płci się najwięcej.

Przewodnicząca Rady powiedziała, że przecież są kody na workach. Można to zweryfikować, kto odpadów nie segreguje.

Radna Dominikiewicz powiedziała, że poprosiła zostawienie rezerwy na bieżące wydatki, które są bardzo konieczne, chodzi głównie o remonty. Żeby sukcesywnie, po dwa budynki w roku zrobić.

Radna Pydyniak zwróciła uwagę na garaże w Grodkowie, 14 jest gminnych. Są w fatalnym stanie. Potrzebne jest chociaż poprawienie tych dachów na nich, tych wiszących desek. Wszystko jest pozarywane, wygląda obskurnie. Lampy teraz zostały zamontowane solarne, pięknie świecą, ale stan tych garaży jest fatalny.

Radna Sumska zapytała czy ludzie którzy to użytkują to nic nie robią.

Radna Pydyniak powiedziała, że nie odpowiada za ludzi. To jest mienie gminne. Poprosiła, żeby to zostało ujęte do naprawy.

Radny Błaszczuk powiedział, że najpierw powinno zacząć się od dachów, później lampy.

Pani Sekretarz powiedziała, że wiadomo że nie damy rady wszystkich wieloletnich zaniedbań poprawić w jednym czasie. To jest ten problem z mieszkaniami komunalnymi i wszystkimi budynkami komunalnymi.

Radny Stelmach zgłosił o zabezpieczenie środków na zrobienie dokumentacji i uregulowanie dróg na Rakowie. Poprosił o uwzględnienie tego w przyszłorocznym budżecie. Chodzi o dokumentację, żeby można było tę drogę zrobić w przyszłości.

Radna Pydyniak zapytała kto jest prawnym właścicielem drogi dojazdowej do osiedla w Grodkowie. Tam nie wiadomo kto jest prawnym właścicielem, tam są drzewa do wycięcia. Poprosiła o sprawdzenie tej kwestii.

Pani Sekretarz powiedziała, że trzeba to sprawdzić, poprosiła o kontakt z pracownikiem Urzędu w tej sprawie. Dalej powiedziała, że kończymy ul. Okólną i odwodnienie, musimy dalej wyprowadzić na ul. Płockiej. Jak się pojawi jakieś dofinansowanie to musimy z tego skorzystać. Musimy pamiętać o wkładzie własnym niezbędnym do pokrycia. Pamiętajmy też o ul. Czerwińskiej rozwiązaniu problemu zalewania.

Przewodnicząca Rady powiedziała odszukała protokół z Rady Gminy z 2018 r. i Pan Kaźmierczak referował tam plany dot. ul. Czerwińskiej i tam była mowa o porozumieniu z GDDKiA, o jakimś planowanym rowie krytym, chodniku przy Biedronce, na wysokości stacji diagnostycznej, jednak ten temat upadł.

Radna Pydyniak poprosiła o pamiętaniu wymalowania miejsca parkingowego dla osoby niepełnosprawnej w Grodkowie, żeby pamiętać o tym.

Radna Szymerska zapytała o wniosek złożony przez nią, o nalewkę asfaltu koła Pana Fabianowicza czy coś się dzieje w tym kierunku, tam jest popękany asfalt, rośnie w nim trawa. Kiedy będzie radar w Rębowie, czy coś wiadomo,

Pani Sekretarz powiedziała, że dostaliśmy odpowiedź z GDDKiA, że jest w planach w budżecie na przyszły rok.

Radna Szymerska zaznaczyła, że nie wiadomo nadal jakie są plany względem tej S50 w Rębowie.

Przewodnicząca Rady powiedziała, że mają być na koniec roku jakie spotkania w tym temacie.

Radny Błaszczuk zapytał o kwestię odwodnienia ul. Sienkiewicza i Zamieścia. Pani Sekretarz powiedziała, że jak tylko będą środki to będziemy próbować składać wniosek.

Radna Pydyniak zapytała, czy jest szansa na powstanie drogi w Rostkowicach od Pana Janczaka do granicy, na co Pani Sekretarz odpowiedziała, że to kwestia do sprawdzenia, co to za droga.

Przewodnicząca Rady powiedziała, że radny Buczyński prosił, żeby wyłożyć w Słominie drogę destruktem od Państwa Cytackich do Państwa Jeziak, że 600 m zostało do wyłożenia, żeby to uwzględnić na kolejny rok. Dalej zapytała o chodnik do schodów, dowiadywała się, że wykonawca Przybyszewski bierze 200 zł z materiałem netto z metra.

Radna Janas zgłosiła chodnik na ul. Słonecznej na przyszły rok, ok. 80 m bieżących, mieszkańcy zgłosili do niej ten problem. Chodnik był zaczęty i nieskończony.

Radny Błaszczuk zgłosił też chodnik na Zamieściu, 1100 m.

Radna Sumska zgłosiła, żeby na osiedlu Sępólno poprawić przejście między blokami.

Radny Majewski zgłosił prośbę do budżetu o zwiększenie dotacji dla LKS Stegny Wyszogród. W tej chwili jest 70 tys. zł, a w 2015 r. było 105 tys. zł.

Radny Błaszczuk powiedział, że wtedy mieliście cały Stadion do utrzymania a teraz nie.

Radny Majewski: Koszty które były wtedy, były inne i teraz są inne. Dofinansowanie z Gminy to jest 70 tys. zł. Z roku na rok jest coraz gorzej. Wszystko jest podnoszone, każda placówka musi mieć większy budżet. Jedyną atrakcją dla dzieci w Gminie jest klub sportowy Stegny. Innych możliwości nie ma. W tej chwili w klubie jest ok. 100 dzieci. Z samego Wyszogrodu jest ok. 60 dzieci. Nie możemy się porównywać ze Słupnem czy z Maszewem, ale koszty rosną. Koszt generują ogromne opłaty sędziowskie, wszystko poszło do góry. Jeden wyjazd do Płocka to jest ok. 700 zł.

Radny Stelmach zapytał o wysokość zwiększenia dotacji o jaką wnioskuje radny, na co radny Majewski odpowiedział że do ok. 90 tys. zł. Radny Stelmach dodał, żeby przekonał radnych.

Radny Majewski powiedział, że jak był Hubert Sadecki był problem z rozliczaniem wszystkiego, teraz nie ma problemu z rozliczeniem, jest 6 drużyn.

Pani Sekretarz powiedział, że w tej dotacji 105 tys. zł mieściło się utrzymanie stadionu, teraz utrzymanie jest po stronie Gminy. Nie jesteśmy dziś przygotowani, żeby pokazać Państwu jaki jest koszt utrzymania Stadionu ponoszony przez Gminę, oprócz tej kwoty dotacji w wysokości 70 tys. zł.

Radny Majewski zwrócił się z prośbą o uprzątniecie budynku na stadionie, po ostatnim turnieju ze szkoły. To co zastaliśmy w sobotę o 10.00 rano, czy jest szansa żeby ktoś przyszedł i posprzątał.

Pani Sekretarz powiedziała, że teraz nie mamy osoby z prac interwencyjnych, którą moglibyśmy wysłać do sprzątnięcia, a często jak osoba jest to uwierzcie, nie chce pójść tam posprzątać. Osoba która wynajmowała, powinna zostawić po sobie porządek. Dodał, że nie chce tego tematu publicznie rozwijać.

Przewodnicząca Rady zapytała czy te drzwi zostały naprawione.

Radna Janas powiedziała, że jeśli dzieci przychodzą z opiekunem, to opiekun powinien zwrócić uwagę dzieciom, żeby posprzątały. Osoba która wynajmuje, musi zostawić po sobie stan jaki zastała.

Pani Sekretarz powiedziała, że dorośli też bałaganią, czasami potrzebny jest po prostu wzajemny szacunek, nie mówimy tutaj o naniesieniu błota do szatni, bo to jest zrozumiałe. Aktualnie, skończyły się roboty publiczne z Urzędu Pracy i nie mamy kogo zadysponować.

Radna Janas powiedziała, że jeśli dzieci przychodzą z opiekunem, to powinien wskazać dzieciom i uczyć ich, żeby po sobie posprząтали.

Pani Sekretarz dodała, że powinniśmy wzajemnie szanować swoją pracę.

Radna Dominikiewicz powiedziała, że w parku mimo tego, iż jest tyle koszy na śmieci, śmieci wечно są rozsypane dookoła.

Radny Majewski powiedział, że co z robić z szatniami gości, radna Kiedrowska powiedziała, że po meczu trzeba zrobić dyżury wśród rodziców na sprzątnięcie i tyle.

Radny Majewski, powiedział, że najgorsza ulica w Wyszogrodzie teraz to ulica Narutowicza. Od połowy ulicy jest dziura na dziurze. Jego zdaniem nie ma gorszej teraz ulicy i też trzeba zastanowić się nad jej remontem.

Radna Kiedrowska powiedziała, że też kiepsko wyglądają Rybaki.

Radny Stelmach zapytał o drogę od schodów w stronę cmentarza, czy to jest droga czy nieformalne przejście.

Radny Majewski powiedział, że tam już jest ul. Niepodległości.

Radny Stelmach powiedział, że tam jest najgorsza droga w Wyszogrodzie.

Przewodnicząca Rady powiedziała, że do Rady wpłynął wniosek o uwzględnienie remontu nawierzchni ul. Zacisze. Odczytała treść wniosku.

Radna Dominikiewicz powiedziała, że tam była kiedyś tylko ścieżka, a pan składający wniosek sam sobie te drogi zrobił. Wjazd na teren tego osiedla jest od ul. Pokoju. Wniosek trzeba przyjąć. Należy przygotować listę priorytetów.

Pani Sekretarz powiedziała, że otrzymaliśmy ten sam wniosek.

Wywiązała się dyskusja.

Radna Dominikiewicz powiedziała, że jest mnóstwo zaniedbanych rzeczy, na swoją kolej trzeba poczekać.

Radna Sumska, powiedziała że jest mnóstwo ludzi którzy dbają o teren przy swoich posesjach, przycinają, podsypują, zasypują i nie obnoszą się z tym.

Przewodnicząca Rady powiedziała, że wszystkie propozycje trzeba rozważyć, są rzeczy robione gdzie mieszkańcy nie mieszkają, a pan podnosi, że dbał o te drogi, więc należy się nad tym zastanowić. Kolejno, wniosła o uregulowanie tej drogi w Chmielewie. Powiedziała, że jechała tą drogą i to nie jest destrukcja, ale jakby pokruszone cegły, pozostałości z budowy, można sobie uszkodzić samochód. Przypomniała o stanowisku kierowcy w straży, żeby w Wyszogrodzie był kierowca. Dodała, że rozmowa będzie kontynuowana jak będzie obecna Pani Burmistrz.

Radny Błaszczuk powiedział, że bezpieczeństwo publiczne jest ważne. Środki są za małe, trzeba je zwiększyć.

Radny Majewski powiedział, że dziś właśnie była sytuacja, że mężczyzna zmarł, bo karetka nie mogła wyjechać, wyjechała straż z Rębowa, ale nie mają ratownika.

Przewodnicząca Rady powiedziała, że w ośrodku zdrowia będzie nowy lekarz, Pan Wołkiewicz, ludzie są zadowoleni.

Radna Pydyniak powiedziała, że dobrze że ta cała sprawa się tak skończyła.

Pkt 5.

Kolejno, Przewodnicząca Komisji poinformowała, że przechodzimy do omówienia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Radosna w Wyszogrodzie.

Pani Sekretarz odczytała projekt uchwały i wyjaśniła, kto złożył wniosek w tej sprawie. Dodała, że w uchwale zostanie uzupełniona o działkę 275/8.

Wobec braku dalszych pytań, Przewodnicząca Komisji zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały.

Błaszczuk Arkadiusz – „za”

Boszek Wanda - „za”

Buczyński Radosław- nieobecny

Dominikiewicz Barbara- „za”

Janas Ewa- „za”

Kiedrowska Karolina- „za”

Majewski Piotr – „za”

Misiakowska Joanna – „za”

Panek Agata- nieobecna
Pydyniak Elżbieta- „za”
Skopczyński Bartosz- nieobecny
Stelmach Marcin- nieobecny
Sumska Paulina- „za”
Szymerska Marzena-„za”
Tatarka Magdalena- nieobecna

Wyniki przedstawiają się następująco:

„Za” - 10 głosów,

„Przeciw” - 0 głosów,

„Wstrzymujących”- 0 głosów

W wyniku przeprowadzonego głosowania radni jednogłośnie przyjęli projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Pkt 7.

Przewodnicząca Komisji poprosiła o zabieraniu głosu w sprawach różnych.

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu, ponieważ wpłynęło pismo ze Związku Nauczycielstwa Polskiego oddział w Płocku o zwiększenie dodatku dla nauczycieli przedszkoli za wychowawstwo do wysokości, jaką otrzymują nauczyciele w szkołach. Odczytała treść pisma.

Kolejno, Przewodnicząca Rady odczytała odpowiedź z NFZ w odpowiedzi na naszą uchwałę o rehabilitację. Zgodnie z treścią pisma, oddział NFZ jest zainteresowany zwiększeniem dostępności rehabilitacji, jedna po zabezpieczeniu środków.

Pani Sekretarz powiedziała, że właśnie jest to odpowiedz na starania Pani Burmistrz, mamy specjalistę, mamy sprzęt, brakuje nam tylko kontraktu z NFZ.

Przewodnicząca Rady dodała, że dobrze że jest nawet forma rehabilitacji prywatnie, to jest duże ułatwienie, nie trzeba dojeżdżać.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zamknęła wspólne posiedzenie Komisji.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Wanda Boszko



Protokół sporządziła: Emilia Ozdowska

